
Vil du syne biler for Danmarks førende
bilsynsvirksomhed?

Vi har nu en mulighed for at byde en ny kollega velkommen i Odense Syd.
Er du uddannet bilsagkyndig, eller er du mekaniker der drømmer om at blive det? Så er det lige dig
vi søger – vi kan nemlig bruge alt fra KAT 0 til KAT 4  Hvis du drømmer om at syne store køretøjer,
så skal du søge dette job.  
I vores hal i Odense Syd bliver du en del af Team Fyn bestående af 7 kollegaer, hvor I hjælper
hinanden i hverdagen og dækker ind for hinanden ved ferie og sygdom.
I jobbet vil du bruge arbejdsdagen, på vores kunder, syn af køretøjer, diverse tests, herunder
brugtbils- & kloningsattest og meget mere. Du bliver sammen med 3 kollegaer ansvarlig for ”jeres
egen” synshal. Vi har synshallen som er indrettet med alt nødvendigt udstyr, vi mangler bare dig. 
Hvis du ikke er uddannet bilsagkyndig endnu, så søg endelig alligevel. Vi har stor erfaring I at
uddanne vores medarbejdere og tager gerne rejsen sammen med dig.
Vores tekniske afdeling består af 4 medarbejdere som altid er klar til at hjælpe dig, så du aldrig står
alene. Vi går meget op i at vores medarbejdere har mulighed for at udvikle sig fagligt og derfor
tilbyder vores tekniske afdeling interne kurser hver måned. 
Hvorfor skal du søge jobbet?
Fordi:

Vi ønsker at være den bedste arbejdsplads og betaler gerne uddannelser til dig●

Du har altid adgang til support fra vores tekniske afdeling●

Vi har overenskomst med Dansk Industri og Dansk Metal og en del fordelagtige lokalaftaler●

Vi har sundhedsforsikring med bl.a. fysioterapi, kiropraktor, diætist, ●

Vi har en årlig julefrokost i teamet ●

Så vil du være en del af Applus+ Bilsyn familien, og kan du se dig selv i jobbet, så skynd dig at tage
fat i os - vi afholder nemlig samtaler løbende.

Vil du vide mere om stillingen så kan du ringe til Regionschef Kasper Pinstoft Pedersen på telefon
28989508.
Applus  Bilsyn  er  den  største  og  førende  virksomhed  inden  for  bilsyn,  hvor  der  udarbejdes
brugtbilsattester,  leasing, syn af  både små- og store køretøjer,  syn af  specialkøretøjer,  miljø
målinger, rådgivning om produkter til bilen m.m. Applus har 130 synshaller og 240 ansatte fordelt
over  hele  Danmark.  Applus  Bilsyn  er  markedsledende  indenfor  bilsyn  og  er  en  del  af  den
internationale børsnoteret koncern Applus Services, der beskæftiger over 27.000 medarbejdere.
Applus Services er i dag en af de største aktører i verden indenfor test, inspektioner og certificering
(TIC). Læs mere om Applus Bilsyn på: www.bilsyn.dk samt Applus på: www.applus.com.
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